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Cobertura Vacinal Basica em Criangas

Doses Aplicadas Cobertura (%) Dose e populagao considerada

BCG 97.263 86,87% Dose Unica — ao nascer

Rotavirus 101.250 90,43% 22 dose - menores de 1 ano de idade
Poliomielite 103.216 92,19% 32 dose - menores de 1 ano de idade
Pentavalente 103.120 92,10% 32 dose - menores de 1 ano de idade

Pneumocodcica 103.265 92,23% 22 dose - menores de 1 ano de idade
Meningococica C 102.357 91,42% 22 dose - menores de 1 ano de idade
SCRD1 109.333 97,65% 12 dose - 1 ano de idade
SCR D2 107.171 95,72% 22 dose - 1 ano de idade
Hepatite A 110.830 98,99% 12 dose - 1 ano de idade
Varicela (D1 - 1 ano) 123.752 110,53% 12 dose - 1 ano de idade

Febre amarela 108.502 96,91% 12 dose - menores de 2 ano de idade
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Cobertura Vacinal Basica - entre 2021 a 2024
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* Cobertura calculada com base na populagdo de criangas menores de 1 ano de idade

2021 mm2022 Ww2023 mm2024 —NMeta

[
SUS MmN
[ |

De. @Iho na
carteirinha

Ucovisa

COORDENADORIA DE
VIGILANCIA EM SAUDE

SCR D1

83,24%
82,43%
98,50%
97,65%
95,00%

SCR D2

74,89%
68,34%
85,56%
95,72%
95,00%

Hep A

79,66%
84,08%
94,10%
98,99%
95,00%

Varicela

75,82%
110,53%
95,00%

CIDADE DE
SAO PAULO

SAUDE

Febre
amarela
(<2a)

70,17%
73,78%*
93,51%"*
96,91%
95,00%




